П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2011 г.

       г. Георгиевск

               № 435
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 30 декабря 2009 г. № 1925 «Об утверждении порядка исполнения финансовым управлением администрации города Георгиевска муниципальной функции по осуществлению последующего контроля за целевым и эффективным использованием средств городского бюджета и муниципального имущества»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 7 Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац третий пункта 57 приложения к постановлению администрации города Георгиевска от 30 декабря 2009 г. № 1925 «Об утверждении порядка исполнения финансовым управлением администрации города Георгиевска муниципальной функции по осуществлению последующего контроля за целевым и эффективным использованием средств городского бюджета и муниципального имущества» изменение, изложив его в следующей редакции: «Материалы проверок, в ходе которых выявлены нарушения финансовой дисциплины, недостачи денежных средств и материальных ценностей, являющиеся в соответствии с действующим законодательством основанием для реализации материалов проверки в установленном порядке, направляются в правоохранительные органы.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

           А.А. Корябина